
UCHWAŁA NR V.45.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę z dnia 27 kwietnia 2024 r. (data wpływu: 
27 kwiecień 2024 r.) na działalność Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki w sprawie z zakresu 
zadań własnych Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56F7B933-E082-4A97-8182-8350F85B364F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Na posiedzeniach Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyły się w dniach 16 czerwca i 17 

lipca 2024 r. analizowano skargę na Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia z dnia 27 kwietnia 

2024 r. zarzucającą niewłaściwe wydatkowanie środków publicznych w związku z zakupieniem 

walca drogowego ciągniętego z możliwością napełniania cieczą, który według Skarżącego nie 

posiada dokumentów, na podstawie których możliwe jest poruszanie się nim po drogach 

publicznych. W toku prac Komisji ustalono, że zakupiona maszyna zgodnie z przepisami nie 

wymaga rejestracji, a dokumentem potwierdzającym spełnianie norm wymaganych do poruszania 

się po drogach publicznych jest deklaracja zgodności wydana przez producenta. Wyjaśniono także, 

że przy zakupie maszyny załączono niewłaściwą deklarację o numerze 00, podczas gdy maszyna 

ma numer fabryczny 14. Właściwa deklaracja dla maszyny nr 14 została przedstawiona przez Z-cę 

Wójta Gminy na posiedzeniu komisji w dniu 17 lipca 2024 r., została on wystawiona przez 

producenta w dniu 1 stycznia 2023 r. Powyższe potwierdza, że w dacie zakupu maszyny posiadała 

ona wszelkie dokumenty pozwalające na jej użytkowanie zgodnie z przeznaczeniem. W związku z 

powyższym członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji jednogłośnie zaopiniowali Radzie Gminy 

uznanie skargi za bezzasadną. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56F7B933-E082-4A97-8182-8350F85B364F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V.45.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


